
Prefeitura Municipal

Lucélia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.lucelia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234977/

Código da publicação: 234977

Data da emissão do comprovante: 23/08/2025 02:07:13

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 36/2025

N° do Processo/Ano: 104/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 15/08/2025 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/07/2025 11:00:00

Data de Abertura/Horário: 30/07/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:15/08/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 101.600,00
Objeto:
Registro de preços pelo prazo de 12 (doze) meses, para contratação de empresa especializada no
fornecimento e plantio de grama do tipo "Mato Grosso", a ser executado em diversos locais do
Município de Lucélia
Resumo:
Registro de preços pelo prazo de 12 (doze) meses, para contratação de empresa especializada no
fornecimento e plantio de grama do tipo "Mato Grosso", a ser executado em diversos locais do
Município de Lucélia

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/07/2025 00:00:00 Edital Baixar

https://www.lucelia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234977/pregistro-de-precos-pelo-prazo-de-12-doze-meses-para-contratacao-de-empresa-especializada-no-fornecimento-e-plantio-de-grama-do-tipo-mato-grosso-a-ser-executado-em-diversos-locais-do-municipio-de-luceliap/
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e4cfa7970fbec9367dc118d4e4157f1f.pdf

